SARGENTO VALMIR DIONIZIO

SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACO NO
CRUZAMENTO DA AVENIDA TEOTONIO VILELA
COM A RUA CAMPO MOURÃO, NO JARDIM
PARANÁ

Vimos pelo presente, solicitar a gentileza do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que a Secretaria Municipal de

Planejamento, Obras e Serviços providencie operação "tapa buracos" na confluência da

Avenida Teotônio Vilela com a Rua Campo Mourão, no Jardim Paraná.

Tal indicação prende-se ao fato de que existe a

malha asfáltica no referido cruzamento, está deteriorada, de proporção considerada,

conforme foto em anexo, sujeitando os transeuntes, usuários da via suscetíveis a

acidentes e incidentes.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos termos

regimentais, seja oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,

solicitando que Vossa Excelência, determine ao Secretario Municipal de Obras que
providencie com URGÊNCIA operação "tapa buracos" na confluência da Avenida
Teotônio Vilela com a Rua Campo Mourão, no Jardim Paraná.

                                SALA DAS SESSÕES, em 13 de abril de 2015.

                                        SARGENTO VALMIR DIONIZIO
                                      Vereador – PSC

                                    Vice Presidente da Câmara Municipal de Assis